

COPIA

Deliberazione N. **39**

Data **12/11/2010**



COMUNE DI GOLASECCA

PROVINCIA DI VARESE

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale

Adunanza ordinaria di 1^a convocazione-seduta pubblica

Oggetto:

Comunicazione Del. G.C. n. 86 del 21/10/2010 “Costituzione in giudizio avanti al Consiglio di Stato contro il ricorso presentato dalla Società Eurostrade srl avverso la sentenza del TAR Lombardia sez. II n. 583/2010. Prelevamento dal Fondo di Riserva (n. 2) e modifica P.R.O. (n. 10) – Esercizio Finanziario 2010”.

L'anno **duemiladieci**, addì **dodici** del mese di **novembre** alle ore **21.00** nella Residenza Municipale, nella sala delle adunanze si è riunito il Consiglio Comunale convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge.

Eseguito l'appello risultano:

			Presenti	Assenti
1	REGGIO MARIA MADDALENA	Sindaco	X	
2	PELLIZZARO EDI MARIA	Consigliere	X	
3	GRAZIOLI ALESSANDRO	Consigliere	X	
4	FRANCHINI ANNA	Consigliere	X	
5	TONDINI CHIARA	Consigliere	X	
6	POLI ROBERTO SANTO GIUSEPPE	Consigliere	X	
7	MORDENTE MARCELLO	Consigliere	X	
8	SIMONI MARIA ROSA	Consigliere	X	
9	CEFOLA FRANCESCO	Consigliere	X	
10	CODORO MAURISIO	Consigliere	X	
11	CHIERICHETTI CINZIA	Consigliere	X	
12	FANTIN ALESSANDRO	Consigliere	X	
13	GUGLIOTTA MASSIMO	Consigliere	X	
			13	0

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Gallotta Giovanna.

La Sig.ra MARIA MADDALENA REGGIO nella sua qualità di Sindaco, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto sopraindicato, compreso nell'odierna adunanza.

OGGETTO: Comunicazione Del. G.C. n. 86 del 21/10/2010 “Costituzione in giudizio avanti al Consiglio di Stato contro il ricorso presentato dalla Società Eurostrade srl avverso la sentenza del TAR Lombardia sez. II n. 583/2010. Prelevamento dal Fondo di Riserva (n. 2) e modifica P.R.O. (n. 10) – Esercizio Finanziario 2010”.

Riscontrata la presenza di n. 13 Consiglieri Comunali.

Il Sindaco illustra il punto all’ordine del giorno.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l’art. 166, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 14, comma 3, del regolamento di contabilità approvato con Del. C.C. n. 70 del 20.12.1995, Del. C.C. n. 3 del 23.02.1996 e Del. C.C. n. 48 del 27.11.1996, che prevede che le deliberazioni riguardanti i prelevamenti dal fondo di riserva debbano, di volta in volta, essere comunicate all’organo consiliare, a cura del Sindaco, nella prima seduta utile alla loro adozione;

VISTO il provvedimento n. 86 del 21/10/2010 con il quale la Giunta Comunale ha operato un prelevamento dal fondo di riserva intervento n. 1010811/740.00 di € 7.000,00.= per integrare gli stanziamenti dell’intervento 1010203/120.00 per il compenso da corrisponde allo Studio Losa per l’assistenza e la difesa avanti al Consiglio di Stato contro il ricorso presentato dalla Società Eurostrade srl avverso la sentenza del TAR Lombardia sez. II n. 583/2010.

Ne prende atto